a AW DN |-

(o]

Name des Geehrten
BLEMENSCHUTZ Georg

BRAUNHUBER Josef

FICKEYS Johann
FROESCHL Alois

GRILL Gregor

LORY Karl
PANTUCEK Eduard

&% FRIEDHOFE

“A¥ WIEN

Ehrenhalber gewidmete Grabstellen

am Friedhof SIMMERING

Beruf, Funktion
Ringer und Sportveranstalter
Blrgermeister (1856-1862),
Gemeinderat von Simmering
Kaufmann und
Blrgermeister von Simmering
Burgermeister und
Bezirksvorsteher von Simmering
Wundarzt, Wohltater, Inspektor
der Sudbahn
Buchdrucker,Kommunalpolitiker

25.12.1914
27.11.1811

22.4.1849
1830

29.04.1834

02.12.1835
29.03.1887

November 2025

Geburtsdatum @ Sterbedatum

15.11.1990
25.08.1862

03.11.1905
22.09.1886

17.02.1894

07.05.1904
28.12.1961

Teil
N

m >» > |»Z2 >

Gruppe
1

5

2
14

18

10
16

Reihe
1

WIENER
STADTWERKE

GRUPPE

Nr.
12

36



