

Ehrenhalber gewidmete Grabstellen am *Friedhof SIMMERING*

	Name des Geehrten	Beruf, Funktion	Geburtsdatum	Sterbedatum	Teil	Gruppe	Reihe	Nr.
1	BLEMENSCHÜTZ Georg	Ringer und Sportveranstalter	25.12.1914	15.11.1990	N	1	1	12
2	BRAUNHUBER Josef	Bürgermeister (1856-1862), Gemeinderat von Simmering	27.11.1811	25.08.1862	Α	5	1	36
3	FICKEYS Johann	Kaufmann und	22.4.1849	03.11.1905	N	2	4	4
4	FROESCHL Alois	Bürgermeister von Simmering	1830	22.09.1886	Α	14	1	1
5	GRILL Gregor	Bürgermeister und Bezirksvorsteher von Simmering	29.04.1834	17.02.1894	Α	18	G14	5
6	LORY Karl	Wundarzt, Wohltäter, Inspektor der Südbahn	02.12.1835	07.05.1904	Α	10	2	5
7	PANTUCEK Eduard	Buchdrucker,Kommunalpolitiker	29.03.1887	28.12.1961	Е	16	6	5